[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2022 г.                                                                                              № 331
	О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Анадырь от             6 апреля 2022 г. № 165

В связи с дополнительной потребностью проведения в 2022 году ремонтных работ в подъездах многоквартирных домов на территории городского округа Анадырь, удостоверенной актами обследования и дефектными ведомостями управляющих организаций,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 6 апреля 2022 г. № 165 «Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, требующих текущего ремонта подъездов в 2022 году, на территории городского округа Анадырь» следующее изменение:

адресный перечень многоквартирных домов, требующих текущего ремонта подъездов в 2022 году, на территории городского округа Анадырь изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север», а также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.
И.о. Главы Администрации                                                                С.Б. Спицын
Приложение к Постановлению Администрации городского округа Анадырь

от 30 мая 2022 г. № 331
«Утвержден

Постановлением Администрации

городского округа Анадырь

от 6 апреля 2022 г. № 165
Адресный перечень

многоквартирных домов, требующих текущего ремонта подъездов в 2022 году, на территории городского округа Анадырь

	№ п/п
	Улица
	Номер дома
	Номера подъезда
	Количество этажей
	Материал стен МКД
	Управляющая организация

	1
	2
	3
	4
	3
	5
	6

	1
	Ленина
	35
	1
	4
	блочный
	ООО «ЖилДом»

	2
	Ленина
	35
	2
	4
	блочный
	ООО «ЖилДом»

	3
	Отке
	24
	1
	5
	блочный
	ООО «ЖилДом»

	4
	Отке
	39
	1
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	5
	Отке
	46
	2
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	6
	Отке
	58
	1
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	7
	Отке
	58
	2
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	8
	Строителей
	3
	1
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	9
	Строителей
	3
	2
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	10
	Строителей
	5
	1
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	11
	Строителей
	15
	1
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	12
	Строителей
	15
	2
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	13
	Мира
	5
	1
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	14
	Мира
	5
	2
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	15
	Отке
	1
	1
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	16
	Энергетиков
	6
	1
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	17
	Энергетиков
	6
	2
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	18
	Энергетиков
	7
	1
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	19
	Энергетиков
	7
	2
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	20
	Отке
	60
	1
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	21
	Отке
	60
	2
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	22
	Отке
	62
	1
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	23
	Отке
	62
	2
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	24
	Южная
	17
	3
	5
	панельный
	ООО «ЖилДом»

	25
	Ленина
	14
	1
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	26
	Ленина
	41
	1
	5
	блочный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	27
	Ленина
	41
	2
	5
	блочный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	28
	Ленина
	47
	1
	4
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	29
	Отке
	30
	2
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	30
	Отке
	37
	1
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	31
	Энергетиков
	15
	1
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	32
	Энергетиков
	15
	2
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	33
	Беринга
	4
	2
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	34
	Отке
	13
	1
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	35
	Отке
	13
	2
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	36
	Отке
	34А
	1
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	37
	Отке
	34А
	2
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	38
	Отке
	34Б
	1
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	39
	Отке
	34Б
	2
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	40
	Отке
	35
	1
	5
	панельный
	ООО «ЧукотЖилСервис»

                                                                                                                                  ».